Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

Secretaria Municipal da Administração

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE RESULTADOS

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024

A Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto, no uso de suas atribuições legais, por meio da

RBO Assessoria Pública e Projetos Municipais Ltda., torna pública a inclusão do resultado

do recurso, publicado no Diário Oficial do dia 20/08/2024, do candidato abaixo, inscrito na

condição de Pessoa com Deficiência, do Concurso Público 001/24:

CANDIDATO INSCRIÇÃO RESULTADO

SERGIO HENRIQUE GOMES 16257 INDEFERIDO

Ribeirão Preto, 21 de agosto de 2024.

FABIANA CRISTINA DUTRA DE OLIVEIRA BUSA
Chefe da Divisão de Seleção, Recrutamento e Treinamento

ELIANE APARECIDA BUGOR

Diretora do Departamento de Recursos Humanos

GUSTAVO FURLAN BUENO
Secretário Municipal da Administração